
Upozornění:
Brusné rouno používejte pouze pro účely, ke kterým je určeno 
a po vychladnutí spotřebiče.  

Při čištění dbejte na to, aby brusné rouno nepřišlo do styku se smaltovanými povrchy, 
ovládacími prvky a sklem, došlo by k poškrábání !

Při opakovaném čištění ploten s povrchovou úpravou může dojít i k vybroušení barvy.

Pro opětovné natření doporučujeme použít „ZÁŘENKU“ od firmy Druchema ČR.

Brusné rouno je možné vyprat ve vodě. 

Dodavatel:
KVS EKODIVIZE a. s., závod Dvorce, Opavská 272, 793 68 Dvorce, Česká republika.
Tel.: +420 554 797 147, www.kvs-ekodivize.cz

Čistící sada je určena k čištění těchto částí:
1) ocelová broušená plotna
2) plotna litinová ošetřená vypalovací barvou
3) plotna ocelová ošetřená vypalovací barvou
4) nerezový broušený rám plotny 

Brusné rouno šedé – pro velmi jemné čištění
Brusné rouno bordó – pro středně hrubé čištění 
Brusné rouno modré – pro větší nečistoty,  vybrousí do hloubky 

ČISTÍCÍ SADA PRO VÝROBKY ZNAČKY KVS MORAVIA

0123

04


